SimuForm™
Anneau semi-rigide fermé
Design de l’anneau
et résultats cliniques
* �Ces études ont été conduites chez l’animal. Leurs résultats
ne peuvent pas être extrapolés à l’Homme.
** SAM (Mouvement Systolique Antérieur)
L’anneau SimuForm™ permet un remodelage postérieur

7686 Manche d’implantation court (216 mm)
7686L Manche d’implantation long (254 mm)
7686XL Manche d’implantation extra long (373 mm)
Taille
(mm)
Références
produit
“A”
(mm)
“B”
(mm)
Aire valvulaire
(mm2)
Diamètre interne du
raidisseur (mm)
24 7800RR24 23,1 31,0 290 24,6
26 7800RR26 25,0 32,9 340 26,5
28 7800RR28 26,9 34,9 390 28,5
30 7800RR30 28,9 36,8 460 30,4
32 7800RR32 30,7 38,7 480 32,3
34 7800RR34 32,7 40,6 560 34,2
36 7800RR36 34,6 42,6 640 36,2
38 7800RR38 36,6 44,5 730 38,1
40 7800RR40 38,5 46,4 810 40,0
A: Diamètre interne de l’anneau
B: Diamètre externe de l’anneau
C: Diamètre interne du raidisseur
Informations de commande des anneaux et accessoires